﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ ﴾ (انفال: 24)

ترجمه: ای اهل ایمان! هنگامی که الله و پیامبرش شما را به حقایقی که به شما (حیات معنوی) و زندگی (واقعی) می بخشد،

دعوت می کنند، اجابت کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: 1443/03 ه.ق

25 ربیع الاول 1443 ه.ق

2 نومبر 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی